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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92310005H

2. Data e Regjistrimit 10/11/2009
3. Emri i Subjektit NACIONAL A.H.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga 
Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re, Zona 
Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147 
950.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetime audiovizive me objekt eksluziv veprimtarine 

audiovizive.
Flamur Buçpapaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurBuçpapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 950.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NACIONAL A.H.
Telefon: 0683510444  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-310946-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494376-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 178-14 Regj., Nr. 11271 Prot., datë 
29.05.2014, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG“ sh.p.k ku është urdhëruar :  
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat që zotëron Flamur Mehmet 
Buçpapaj, pranë shoqërisë “NACIONAL A.H” sh.p.k me NUIS (NIPT) K92310005H, si 
dhe në shoqëri të tjera të regjistruara pranë jush..Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-516158-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.178-14 Regj., Nr.12381 Prot., datë 
13.06.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Heqja e masës së sekuestros konservative nga aktivet e palës debitore z.Flamur 
Buçpapaj, prane shoqerise "NACIONAL A.H" sh.p.k. me NUIS (NIPT) K92310005H,si 
dhe në shoqëri të tjera të regjistruara e kerkuar me shkresen Nr. 11271 Prot., datë 
29.05.2014".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560853-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B642AEF-1AF7-4DA8-866A-D4A98939B2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA12EB6-8FA8-4462-9048-D5059D5BF684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54542660-A52B-4AB2-9916-D9B734AD8A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB0DB67-F0F7-4AD6-A994-4B04E343530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BBBE5E-5A53-469E-AD0E-9F8BAC728C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BBBE5E-5A53-469E-AD0E-9F8BAC728C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B27FD78-3C03-4FAB-B826-A8B1399D30CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4822EC-BB27-4F2B-BB00-AF5B6C11AE5A
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958460-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio Shqiperia e Re, 
Zona Kadastrale 8130, Pasuria Nr. 4/147;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Puntoret e Rilindjes, ish Godina e te perndjekurve Politike.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766510-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 08.05.2018, ku 
eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transmetime radiofonike vendore permes Radio Nacional 
A.H..Reklama tregtare ne Import-Eksport,ndertim,artkuj te ndryshem industrial 
elektroshtepiak dhe ushqimor.")          u be            ("Transmetime audiovizive me objekt 
eksluziv veprimtarine audiovizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Nga Data ishte                      ("02/11/2009")            u be              ("08/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Buçpapaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("08/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4717F20E-9AB0-4672-9BEB-C89255FB92FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FD1C8F-3DA7-47F4-BD03-D3C9554606DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02754ECD-128A-48B7-8AFC-636A60EBF0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB3052E-1743-424E-90D6-DB2F369325FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA55FA6-9769-4450-8599-F10796A59594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA55FA6-9769-4450-8599-F10796A59594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3AEC32-5964-44FB-BD48-21E4A46D0464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A748A-A11A-4F6E-95C4-E07E7F6D6FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2ECF2-EFF2-412C-97CA-FBEABE2A34AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2ECF2-EFF2-412C-97CA-FBEABE2A34AF
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Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


